
 

         

 

                                                       

平成 2８年 6 月 3 日 

東京エレクトロンデバイス株式会社 御中 
 

ロジテック INA ソリューションズ株式会社 

ビジネスソリューション部 

 

販売終了のご案内 
 

拝啓 

 貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度下記にご案内致します製品に関しましては、搭載部品の生産中止に伴い販売を終了させて頂い

ております。 

つきましては、これまでのご採用を感謝致しますとともに、お客様へのご案内をお願い致します。 

尚、代替製品につきましても下記の通りご提案させて頂きますので、引き続き弊社製品のご採用を賜りたく重

ねてお願い致します。 

販売終了後のご案内で大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象製品 

LB-C11/TED01、LB-C11/TED02 

 

■販売終了理由 

   搭載マザーボード生産中止の為 

   マザーボードメーカー Intel  

マザーボード型番  NUC KIT 「DC53427HYE」 

 

■販売終了日 

        

2016 年 3月 31 日 

 

■代替（後継）品 

  

      LB-C12 シリーズ（Kinect V2 動作確認済み） 

以上 


